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FS 3
ons 10 april 2024, 17:00 - 19:30

TEAMS

Deltagare
Styrelsemedlemmar
Åsa Linares Norlin (Deltog ej i: 75.1, 76, 77, 78), Karin Olsson-Sandberg, Ellis Kivi, Thomas Wilhelm, Mathias Kemi, 
Maria Nilsson (Deltog ej i: 75.1, 76, 77, 78), Åsa Edlund, Niclas Rodhborn (Deltog ej i: 75.1, 76, 77, 78), Rasmus Isaksson

Kanslipersonal
Bo Sköld (GS), Ulrika Askengren (Mötes sekreterare)

Valberedningen
Stig Carlsson

Mötesprotokoll

72. Mötets öppnande
Ordförande Åsa Llinares Norlin öppnade mötet. 

72.1. Val av protokolljusterare

Förbundsstyrelsen beslutar

att utse Ellis Kiwi att jämte ordförande justera protokollet

72.2. Föregående mötesprotokoll

Förbundsstyrelsen beslutar

att med godkännande lägga protokoll FS 2 till handlingarna.

72.3. Godkännande av dagordningen

Förbundsstyrelsen beslutar
att godkänna dagordningen.

73. RAPPORTER
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73.1. Ordförandes rapport

Ordförande lyfte särskilt vikten av deltagandet på SDF årsmöten och de samtal som skedde i samband med
dessa och hur viktiga dessa är för framtiden. 

Förbundsstyrelsen beslutar
att tacka för rapporten.

73.2. GS rapport

Perioden har bland annat omfattat aktivt deltagande i SDF årsmöten, internationellt evenemangsmöte (WAS),
möte med partners, samverkan med SOK kopplat till finansiering (Elitidrott 2030), möte i paralympiska
utskottet, möte med internationella innebandyförbundet, möte angående samordnad forskning, mottagande av
nyanställd och detaljplanering av besöksprogram Paris 2024. Fortsatt arbete med att paketera våra
erbjudanden för att öka egen finansiering. Kanslimöte den 20 mars där det bl.a. redovisades ekonomiskt läge
från 2025 av ekonomichef och GS. 

 

Under perioden har detaljplanering och möten fortsatt inför de paralympiska spelen i Paris. Uppföljning sker
också fortlöpande av respektive idrotter inför de paralympiska sommarspelen och även av den pågågående
elitverksamhet inom vinteridrotterna. Fortsatt arbete och möten inom Elitidrott 2030, deltagande vid det
paralympiska utskottets möte den 22 mars och arbete med att säkra ledning för längdlandslag. Vill i
sammanhanget särskilt lyfta fram det alpina landslagets fina prestationer. Ebba Årsjö totalsegrare i
världscupen och Aron Lindströms 3 plats i totala världscupen. Hela teamet har gjort en fantastisk säsong.

Strategiarbetet går nu efter SDF årsmöten in i fas 2, där vi kommer arbeta med önskad strategisk målbild och
framgångsfaktorer. Den 13–14 juni har vi strategiskt arbete med paralympiska utskottet och paralympiska SF.
Strategiarbetet går enligt plan.

Förbundsstyrelsen beslutar

att tacka för rapporten

73.3. Rapport gällande de två motionerna från FM 2023

Motion 1: Finansieringsplan för elitidrott som ligger utanför det paralympiska systemet, rörande Virtus. 
GS informerade om att arbete sker fortlöpande för att skapa möjligheter både för praktiskt deltagande på
internationella Virtus tävlingar samt för mer långsiktig utveckling av representationslag längd och alpint. Vi har
nu en dedikerad tjänsteperson som arbetar med utvecklingsplan, men vi får räkna med att det kommer ta tid. 

Motion 2: Motion för att utveckla och stärka inkluderingsarbetet för svensk Parasport.
GS informerade om det arbete som sker fortlöpande att öka informationsspridning och delaktighet för SDF
samt den utveckling av själva arbetet med inkludering-/ansvarsförflyttningen som sker i samverkan med
mottagande SF. 

Arbetet med motion 1 och 2 informeras  även om på SDF informations- och dialogmöte den 11 april.

Förbundsstyrelsen beslutade 

att tacka för rapporten

73.4. Återrapportering av utvärdering av ordförande

Förbundsstyrelsen har delgivit ordförande det som kommit upp i utvärderingen. Förbundsstyrelsen har haft ett
bra samtal och ordförande tackar för informationen och genomfört arbete. 

Förbundsstyrelsen beslutade

att anse arbetet som slutfört. 

74. ÖVERVÄGANDEN
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74.1. Reflektion och överväganden med anledning av SDF årsmöten

Från den 12 mars till den 28 mars har en styrelserepresentant och en tjänsteperson deltagit vid 18 av SDF
årsmöten. Tyvärr fick ett av årsmötena ställas in på plats av olika skäl (SDF Uppland) och det 19:e årsmötet
har ännu inte genomförts SDF Skåne. 

Uppfattningen är att det var mycket nyttigt att både FS ledamot och tjänsteperson var med på varje årsmöte.
Närvaron har varit uppskattad och bedömer att vi alla har lärt av att vara delaktiga vid SDF årsmöten.

De 17 genomförda årsmötena har alla genomförts på ett stadgeenligt sätt, styrelserna har fått ansvarsfrihet
och årsmötet har antagit nya normalstadgar. 

SDF:s verksamhet och aktiviteter varierar naturligt beroende på ekonomiska och personella resurser, men det
finns också en ganska stor skillnad i innehåll i verksamheten. Samverkan med RF SISU distrikt, region och
kommuner varierar mellan våra SDF. 

Ekonomi är en återkommande fråga och utmaning som behöver adresseras samt utbytas kloka erfarenheter
om. Här finns några SDF som har goda exempel, där internt erfarenhetsutbyte skulle gynna helheten. Ett flertal
SDF har ett förhållandevis gott kapital. 

Några SDF är villrådiga om framtiden, deras roll och ansvar. Bakgrunden till detta har oftast att göra med
innebörden av inkludering/ansvarsförflyttning av våra paraidrotter. Några SDF har också svårt att rekrytera och
engagera styrelse, därmed också att skapa en hållbar utveckling av verksamheten. I SDF Upplands fall så är
läget akut, vilket behöver hanteras. 

Vår information vid SDF årsmöten bedöms i samtliga fall ha mottagits väl. Där vi nog kan säga att
nulägesanalys, förändring av namn på inkludering till ansvarsförflyttning och ledarkampanj fallit mycket väl ut.
Upplever att det har varit viktigt att informera om kompetensstöd och att inkludering/ansvarsförflyttning av
idrotter inte handlar om organisationsförändring.
Många ser fram emot de paralympiska spelen i Paris och att kunna hjälpa till att sprida kampanjer.

Förbundsstyrelsen beslutar

att bejaka GS övervägande och inriktning samt inkludera det övervägandet som en del i det långsiktiga
strategiska arbetet.

att FS med GS snarast stödjer SDF Uppland samt andra SDF som har behov av vägledning i fortsatt
utveckling.

75. BESLUTSÄRENDEN

75.1. Riskanalys

Styrelsen gör varje år en riskanalys. Utifrån riskanalysen upprättas en riskhanteringsplan på de risker som fått
bedömningen 16 och uppåt. Dessa återrapporteras till styrelsen kvartalsvis. 

Med anledning av det förhöjda säkerhetsläget är det viktigt att särskilja de aktördrivna hoten. I den delen av
riskanalysen ligger sårbarhet och konsekvens till grund för bedömning. 

Från Riskanalysarbetet 2024 har 5 risker identifierats som särskilt behöver ha en plan. 

Förbundsstyrelsen beslutar

att efter den ändring som kom upp på mötet fastställa riskanalys för 2024  

att ge GS i uppdrag att fortsätta arbeta förebyggande med riskhanteringsplanen.
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75.2. Inriktning och prioritering kort sikt 2024–2025

Prioriteringar behöver göras på kort sikt under 2024 och 2025, redan innan den nya strategin beslutas maj
2025. 

Parasport Sverige är i förändring och vi behöver tillsammans börja forma det nya Parasport Sverige för
paraidrottens bästa. Vi behöver bli den unika kraften som förverkligar drömmar. För att det ska vara möjligt
behöver vi redan idag göra prioriteringar om vi ska klara av att nå framgång framgent och behålla rätt
personal. 
 

Förbundsstyrelsen beslutar

att GS får mandat att prioritera enligt föreslagen inriktning och ta fram handlingsplan för att organisera i
enlighet med prioriteringar och ekonomiska förutsättningar.

76. Övriga frågor
GS lön fastställdes av förbundsstyrelsen från 1 jan 2024. 

77. Nästa styrelsemöte
FS 4 tisdag den 14 maj kl. 1700–2000 digitalt.

78. Mötets avslutande
Vice ordförande Karin Olsson Sandberg tackade för mötet och avslutade mötet då ordförande Åsa Llinares
Norlin avvek tidigare. 
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